
1. Pareiškėjas:

(pareiškėjo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

(juridinio asmens kodas)

2. Pareiškėjo veiklos, nurodytos įstatuose (nuostatuose, statute ar kitame steigimo dokumente)

1. Leidybinė veikla. 2. Orlaivių ir erdvėlaivių bei susijusios įrangos gamyba. 3. Poilsinių transporto priemonių, 
priekabų aikštelių ir stovyklaviečių veikla. 4. Vaikų poilsio stovyklų veikla. 5. Reklama. 6. Kitas, niekur kitur 
nepriskirtas švietimas. 7. Sportinė veikla, pramogų ir poilsio organziavimo veikla. 8. Įrašytų laikmenų tiražavimas. 9. 
Sportinė veikla. 10. Kita sportinė veikla. 11. Sporto mokyklų ir klubų veikla. 12. Kita pramogų ir poilsio 
organizavimo veikla.

Priemonių 
įgyvendinimo 

vertinimo kriterijai

(Sporto šakų federacijų aukšto meistriškumo sporto programos forma)

3. Aukšto meistriškumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių įgyvendinimo terminai ir vertinimo 
kriterijai, lėšų poreikis priemonių įgyvendinimui ir planuojami šių lėšų šaltiniai:

LIETUVOS AEROKLUBAS, Kaštonų g. 4, LT-01107, Vilnius, tel. +37061566920, el. paštas 
info@aeroclub.lt

190776531

Priemonės 
įgyvendinimui 
skiriamų kitų 
lėšų šaltiniai

Forma patvirtinta                                            
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 
sporto ministro
2020 m. vasario  d. įsakymu Nr. V-

SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMA

Priemonės 
įgyvendinim

ui 
reikalinga 

suma (Eur)

Eil. 
Nr.

Tikslai, uždaviniai, priemonės

Valstybės biudžeto 
lėšomis 

planuojamos įsigyti 
sporto bazės 

priežiūros įrangos, 
sporto inventoriaus, 

sporto įrangos ar 
tikslinės transporto 

priemonės* 

Prašoma 
valstybės 
biudžeto 

lėšų suma 
(Eur)

Priemonės 
įgyvendinim
ui skiriamų 
nuosavų ir 
(ar) kitų 

lėšų suma 
(Eur)

Priemoni
ų 

įgyvendin
imo 

terminai



1 2 3 4 5 6 7 8

1 Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio 
ir Europos čempionatuose

Uždaviniai: 
1. Pasirengimas Pasaulio, Europos ir 
kitiems tarptautiniams čempionatams. 
2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos 
čempionatuose siekiant aukštų rezultatų 
juose.
3.
...
Priemonės:

1.1. Treniruočių stovyklos Pasaulio 
akrobatinio sklandymo standartinės 
klasės čempionato pasirengimui 
organizavimas ir dalyvavimas joje.

12000,00

8400,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

20400,00 2022.08.04-07

Dalyvaus 7 
sportininkai: 
Aurimas Bezaras, 
Irma Jančiukienė, 
Žilvinas Lidžius, 
Tomas Kuzmickas, 
Andrius Šiožinys, 
Paulius Židoveinis, 
Petras Janavičius

Priemonių 
įgyvendinimo 

vertinimo kriterijai

AKROBATINIS SKLANDYMAS

Priemonės 
įgyvendinimui 
skiriamų kitų 
lėšų šaltiniai

Priemonės 
įgyvendinim

ui 
reikalinga 

suma (Eur)

Eil. 
Nr.

Tikslai, uždaviniai, priemonės

Valstybės biudžeto 
lėšomis 

planuojamos įsigyti 
sporto bazės 

priežiūros įrangos, 
sporto inventoriaus, 

sporto įrangos ar 
tikslinės transporto 

priemonės* 

Prašoma 
valstybės 
biudžeto 

lėšų suma 
(Eur)

Priemonės 
įgyvendinim
ui skiriamų 
nuosavų ir 
(ar) kitų 

lėšų suma 
(Eur)

Priemoni
ų 

įgyvendin
imo 

terminai



Akrobatinis 
sklandytuvas Swift 
S1

200000,00
50000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

250000,00

Parašiutas, 1vnt. 2000,00 200,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2200,00

2.1. Dalyvavimas  Pasaulio akrobatinio 
sklandymo standartinės klasės 
čempionate (Prancūzija)

15800,00

4200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

20000,00 2022.08.11-27

Dalyvaus 7 
sportininkai: 
Aurimas Bezaras, 
Irma Jančiukienė, 
Žilvinas Lidžius, 
Tomas Kuzmickas, 
Andrius Šiožinys, 
Paulius Židoveinis, 
Petras Janavičius

1.2.  Treniruočių stovyklos Pasaulio 
akrobatinio skraidymo čempionatų 
pasirengimui organizavimas ir 
dalyvavimas joje  (Intermedia ketegorija, 
JAK-52 kategorija)

14709,60

3398,40

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

18108,00 2022.06.03-24

Dalyvaus 7 
sportininkai: Eltonas 
Meleckis, Benas 
Laurinaitis, 
Valentinas 
Vaicekauskas, Tadas 
Maciulevičius, 
Žilvinas 
Lidžius,Aurimas 
Bezaras, Edvinas 
Ricchter. 

AKROBATINIS SKRAIDYMAS



2.2. Dalyvavimas Pasulio akrobatinio 
skraidymo čempionatuose (Intermedia 
kategorija, JAK-52 kategorija) (Lenkija)

23878,87

2653,21

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

26532,08 2022.07.01-11

Dalyvaus 7 
sportininkai: Eltonas 
Meleckis(4v.), 
Benas 
Laurinaitis(25v.), 
Valentinas 
Vaicekauskas(15v.), 
Tadas 
Maciulevičius(20v,)-
YAK kategorijoje ; 
Žilvinas 
Lidžius(10v.), 
Aurimas 
Bezaras(10v.), 
Edvinas 
Ricchter(20v.)- 
Intermedia 
kategorijoje.

1.3. Treniruočių stovyklos Europos 
akrobatinio skraidymo čempionatų 
pasirengimui organizavimas ir 
dalyvavimas joje  (Advanced ketegorija)

15519,60

1724,40

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

17244,00
2022.08.2
7-09.09

Dalyvaus 4 
sportininkai:Džiugas 
Kačanauskas, Igor 
Lobanov, Žilvinas 
Lidžius, Eltonas 
Meleckis.  



2.3. Dalyvavimas Europos akrobatinio 
skraidymo čempionate (Advanced 
kategorija) (Rumunija)

33455,88

3717,32

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

37173,20 2022.09-12-24

Dalyvaus 3 
sportininkai: 
Džiugas 
Kačanauskas(10v.), 
Igor Lobanov(15v.), 
Eltonas 
Meleckis(10v.) 
(Žilvinas 
Lidžius(15v.)). 

AVIAMODELIAI



2.4. Dalyvavimas pasaulio kordinių 
aviamodelių čempionate (F2 klasė) 
(Lenkija)

13000,00

2000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

15000,00

2022.08.0
7-08.13

Dalyvaus Lietuvos 
rinktinė - 14 
sportininkų:
Nerijus Žukauskas / 
Gintaras Šablinskas 
(planuojama 3-15 
vieta);
Grigorijus Orlovas / 
Žilvinas Cibulskas 
(planuojama 7-20 
vieta);
Algis Grygartas / 
Viktor Averin 
(planuojama 3-12 
vieta);
Audrius Rastenis 
(planuojama 1-10 
vieta);
Vytautas Rimša 
(planuojama 1-15 
vieta);
Vaclovas Čyžas 
(planuojama 3-20 
vieta);
Rimvydas Gėgžna 
(planuojama 3-20 



2.5. Dalyvavimas Europos laisvo 
skridimo aviamodelių čempionate (F1 
klasė) (Makedonija)

18000,00

2000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

20000,00

2022.08.1
6-

2022.08.2
0

Dalyvaus Lietuvos 
rinktinė - 12 
sportininkų:
Modestas Snukiškis 
(planuojama 15-25 
vieta);
Saulius Kaunietis 
(planuojama 25-35 
vieta);
Mantvydas Latvėnas 
(planuojama 20-30 
vieta);
Irmantė Aukštakienė 
(planuojama 20-30 
vieta);
Marius Bliujus 
(planuojama 20-30 
vieta);
Rolandas Mackus 
(planuojama 5-15 
vieta); 
Tomas Mackus 
(planuojama 20-30 
vieta);
Tatjana Štopienė 
(planuojama 20-30 



2.6. Dalyvavimas Europos F3K 
aviamodelių klasės čempionate 
(Slovakija)

4000,00

1000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

5000,00
2022 III 

ketv.

Dalyvaus Lietuvos 
rinktinė - 4 
sportininkai:
Ričardas Šiumbrys 
(planuojama 1-10 
vieta);
Remigijus Vilkas 
(planuojama 20-40 
vieta);
Victor Selyukov 
(planuojama 20-40 
vieta);
Adas Šiumbrys 
(planuojama 1-10 
vieta).

2.7. Dalyvavima Europos F5J 
aviamodelių klasės 
čempionate.(Slovakija)

4000,00

1000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

5000,00
2022 III 

ketv.

Dalyvaus Lietuvos 
rinktinė - 4 
sportininkai:
Donatas Pampikas 
(planuojama 1-10 
vieta);
Adomas Sutkus 
(planuojama 10-30 
vieta);
Ričardas Šiumbrys 
(planuojama 1-10 
vieta);
Mindaugas 
Žemaitaitis 
(planuojama 10-30 
vieta).



2.8. Dalyvavimas Europos čempionate 
kosminiais aviamodeliais.(Serbija) 4000,00

1000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

5000,00
2022.06.2
1-08.28

Dalyvaus Lietuvos 
rinktinė - 4 
sportininkai:
Jurgis Strazdas 
(planuojama 1-5 
vieta);
Maksim Timofejev 
(planuojama 1-5 
vieta);
Povilas 
Karalkevičius 
(planuojama 1-10 
vieta);
Vladislav Plechanov 
(planuojama 2-12 
vieta).

2.9. Dalyvavimas Pasaulio Žaidynėse 
(JAV) 4000,00

400,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

4400,00
2022.07.0

6-13

Arminas Volskis 
(planuojama 5-10 
vieta), padėjėjas: 
Mantas Žitkus. 

2.10. Dalyvavimas Pasaulio F1D klasės 
kambarinių aviamodelių čempionate 
(Rumunija)

3300,00

330,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

3630,00
2022.12.1

1-15

Dalyvaus Lietuvos 
rinktinė - 3 
sportininkai:
Vilius Šalkauskas 
(planuojama 10-20 
vieta), Vladimir 
Mosin (planuojama 
10-20 vieta), Rimas 
Steponėnas 
(planuojama 10-20 
vieta)

BENDROJI AVIACIJA



2.11. Dalyvavimas Pasaulio precizinio 
skraidymo čempionate (Prancūzija) 8000,00

1000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

9000,00 2022.08.20-27

Dalyvaus 2 
sportininkai, 
planuojamos 10-20 
vietos

2.12. Dalyvavimas Pasaulio lėktuvų 
ralio čempiontae (Pietų Afrika) 11000,00

2000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

13000,00 2022.11.13-19

Dalyvaus 4 
sportininkai 
komandos, 
planuojamos 10-20 
vietos.

2.13. Dalyvavimas Pasaulio karšto oro 
balionų čempionate (Slovėnija) 15480,00

1720,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

17200,00 2022.09.16-23

5 sportininkai (L. 
Komža 1-10 vieta, 
V. Kerdokas 11-30 
vieta, T. Gegevičius 
11-30 vieta, Ri. 
Kostiuškevičius 11-
30 vieta, D. 
Vaitkevičius 15-40 
vieta). 

 2.14 Dalyvavimas Coupe Aéronautique 
Gordon Bennett čempionate (Lenkija). 9000,00

1000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

10000,00 2022.09.01-10

Dalyvauus 1 
sportininkas  
(planuojama 8-15 
vieta)

1.4.Parašiutininkų pasirengimas laisvojo 
kritimo derinių tarptautinėms varžyboms 
aerodinaminiame tunelyje (Lenkija).

15600,00

1560,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

17160,00

2022.I 
ketv. 2022 

II ketv. 
2022 III 

ketv. 2022 
IV ketv.

Dalyvaus 8 
sportininkai. 
Laisvojo kritimo 
derinių rinktinė ir 
kandidatai į rinktinę.

ORO BALIONAI

PARAŠIUTAI



1.5. Parašiutininkų pasirengimo 
tikslumo Pasaulio ir nacionaliniams 
čempionatams sporto stovyklų 
organizavimas ir dalyvavimas 
jose (Lietuva).

9000,00

900,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

9900,00
2022. II 

ketv.

Dalyvaus 18 
sportininkų. 
Tikslumo rinktinės 
nariai, kandidatai į 
tikslumo rinktinę.

2.15. Dalyvavimas FAI parašiutų 
Pasaulio čempionate (Tikslaus 
nusileidimo disciplina, laisvojo kritimo 
disciplina) (Čekija)

4000,00

400,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

4400,00
2022.07.1
8-07.23

Dalyvaus 5 
sportininkai, 
planuojama 10-18 
vieta komandinėje 
įskaitoje

2.16.  Dalyvavimas 4-ose FAI uždarų 
patalpų parašiutų sporto pasaulio taurės 
varžybose (Belgija) / 2-ame FAI uždarų 
patalpų parašiutų sporto Europos 
čempionate.

1460,00

146,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1606,00
2022.04.0
6-04.09

Dalyvaus 4 
sportininkai. 
Laisvojo kritimo 
derinių rinktinė. 
Tiklas pasiekti 
vidurkį aukštesnį nei 
16.0

2.17. Dalyvavimas FAI Pasaulio 
 laisvojo kritimo derinių čempionate 
(USA)

6000,00

600,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

6600,00
2022.10.2
0-10.26

Dalyvaus 4 
sportininkai. 
Laisvojo kritimo 
derinių rinktinė.  
Tiklas pasiekti 
vidurkį aukštesnį nei 
12.0

2.18. Dalyvavimas FAI Europos 
skraidyklių čempionate (pirma klasė) 
(Italija)

2000,00
200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

2200,00
2022.06.1
0-06.23

Dalyvaus 2 
sportininkai iš LT; 
užimti 15-25 vietą

2.19. Dalyvavimas FAI Europos 
parasparnių čempionatas (maršrutai) 
 (Serbija)

5000,00
500,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

5500,00
2022.07.2
5-08.06

Dalyvaus 5 
sportininkai iš LT; 
užimti 50-75 vietą

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI



2.20. Dalyvavimas FAI Europos 
parasparnių tikslaus nusileidimo 
čempionate  (Rumunija)

3000,00
300,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

3300,00
2022 I-IV 

ketv.

Dalyvaus 3 
sportininkai iš LT; 
užimti 50-75 vietą

1.6. Sklandymo rinktinės treniročių 
stovykla pasiruošimui Europos 

sklandymo čempionatui ir dalyvavimas 
jame.

11268,00

2268,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 13536,00
2022 II-III 

ketv.

Dalyvaus 6 
sportininkai 
pasirengimui 
Europos sklandymo 
čempionatui

2.21. Dalyvavimas Europos sklandymo 
čempionate (Lietuva) 15386,00

1760,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 17146,00
2022.07.0

2-16

Dalyvaus 6 
sportininkai, 
planuojamos vietos 
(3-15)

1.7. Sklandymo rinktinės treniročių 
stovykla pasiruošimui Pasaulio 
sklandymo čempionate ir dalyvavimas 
jame.

11268,00

2268,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 13536,00
2022 II-III 

ketv.

Dalyvaus 6 
sportininkai 
pasiruošimui 
Pasaulio 
čempionatams

2.22. Pasaulio 13,5 m sklandymo 
čempionatas (Lietuva) 6462,00

920,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 7382,00
2022.07.0

2-16

Dalyvaus 2 
sportininkai, 
planuojamos vietos 
(3-15)

1.8. Sklandymo rinktinės treniročių 
stovykla pasiruošimui Pasaulio moterų 
sklandymo čempionatui (Jungtinė 
Karalystė) ir dalyvavimas jame.

1878,00

378,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 2256,00
2022 II-III 

ketv.

Dalyvaus 1 
sportininkė 
pasiruošti Pasaulio 
čempionatui

2.23.Dalyvavimas Pasaulio moterų 
sklandymo čempionate (Jungtinė 
Karalystė) 

2231,00

210,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 2441,00
2022.08.1

3-27

Dalyvaus 1 
sportininkė, 
planuojamos vieta (3-
10)

SKLANDYMAS



1.9. Sklandymo rinktinės treniročių 
stovykla pasiruošimui Pasaulio 
sklandymo čempionatui (Vengrija) ir 
dalyvavimas jame.

7512,00

1512,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 9024,00
2022 II-III 

ketv.

Dalyvaus 4 
sportininkai 
pasiruošimui 
Pasaulio čempionatui

2.24. Dalyvavimas Pasaulio sklandymo 
čempionate (Vengrijoje) 10924,00

1340,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 12264,00
2022.07.2
3-08.06

Dalyvaus 4 
sportininkai, 
planuojamos vietos 
(3-15)

1.10. Sklandymo rinktinės treniročių 
stovykla pasiruošimui Pasaulio jaunimo 
sklandymo čempionate  (Čekijoje) ir 
dalyvavimas joje.

11268,00

2268,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 13536,00
2022 II-III 

ketv.

Dalyvaus 6 
sportininkai 
pasiruošimui 
Pasaulio čempionatui

2.25. Dalyvavimas Pasaulio jaunimo 
sklandymo čempionate (Čekija)  15386,00

1760,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 17146,00
2022.07.3
1-08.14

Dalyvaus 6 
sportininkai, 
planuojamos vietos 
(1-15)

1.11. Treniruočių stovyklos 
pasiruošimui 11-am FAI Pasaulio 
motorizuotų parasparnių čempionatui 
organizavimas ir dalyvavimas joje.

1012,50

112,50
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 1125,00
2022.04.0

4-08

Dalyvaus 5 
sportininkai.Saulius 
Rudokas
Tomas Misiūnas
Konstantinas 
Aleinikovas
Augustas Šaltenis
Dovilė Bačiulytė

ULTRALENGVIEJI ORLAIVIAI



2.26. Dalyvavimas 11-ame FAI 
Pasaulio motorizuotų parasparnių 
čempionate (Brazilija)

10350,00

1150,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 11500,00
2022.04.2

0-30

Dalyvaus 5 
sportininkai.Planuoja
mos užimti vietos 
atskirose 
kategorijose: 8-15
Saulius Rudokas
Tomas Misiūnas
Konstantinas 
Aleinikovas
Augustas Šaltenis
Dovilė Bačiulytė



1.12. Treniruočių stovyklos 
pasiruošimui 17-am FAI Pasaulio 
ultralengvųjų orlaivių čempionatui 
organizavimas ir dalyvavimas joje.

11178,00

1242,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 12420,00
2022.07.1

5-22

Dalyvaus 20 
sportininkai.Kęstutis 
Jurkėnas
Deimantė Pelenytė
Dainius Galkis
Rytis Paliulis
Maksim Urasov
Arnas Malinauskas
Justinas Subačius
Artūras Laukys
Marius Taleikis
Albertas Guobužas
Marius Pernavas
Saulius Guobužas
Vydas Guobužas
Zigfridas Driežas
Aidas Stankevičius
Robertas Valkeris
Erikas Valkeris
Arūnas Rupkus
Vaidas Barkevičus
Petras Janavičius



2.27. Dalyvavimas 17-ame FAI 
Pasaulio ultralengvųjų orlaivių 
čempionate (Čekija)

29190,60

3243,40
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 32434,00
2022.07.2

3-30

Dalyvaus 20 
sportininkai.Planuoja
mos užimti vietos 
atskirose 
kategorijose: 5-15
Kęstutis Jurkėnas
Deimantė Pelenytė
Dainius Galkis
Rytis Paliulis
Maksim Urasov
Arnas Malinauskas
Justinas Subačius
Artūras Laukys
Marius Taleikis
Albertas Guobužas
Marius Pernavas
Saulius Guobužas
Vydas Guobužas
Zigfridas Driežas
Aidas Stankevičius
Robertas Valkeris
Erikas Valkeris
Arūnas Rupkus
Vaidas Barkevičus
Petras Janavičius

1.13. Treniruočių stovyklos 
pasiruošimui 4-am FAI Pasaulio 
motorizuotų parasparnių slalomo 
čempionatui organizavimas ir 
dalyvavimas joje. 

1417,50

157,50
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 1575,00
2022.09-

01-07

Dalyvaus 5 
sportininkai.Saulius 
Rudokas
Tomas Misiūnas
Konstantinas 
Aleinikovas
Augustas Šaltenis
Dovilė Bačiulytė



2.28. Dalyvavimas  4-ame FAI Pasaulio 
motorizuotų parasparnių slalomo 
čempionate (Čekija)

7180,20

797,80
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 7978,00
2022.09.1

0-17

Dalyvaus 5 
sportininkai.Planuoja
mos užimti vietos 
atskirose 
kategorijose: 8-15
Saulius Rudokas
Tomas Misiūnas
Konstantinas 
Aleinikovas
Augustas Šaltenis
Dovilė Bačiulytė

611115,75 113736,53 724852,28Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti 
geriausius Lietuvos aviacijos 
sportininkusUždaviniai: 
1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų 
organizavimas ir dalyvavimas juose.
2. Treniruočių bei sportinių stovyklų 
organizavimas ir dalyvavimas jose.
3. Lietuvos čempionatų bei varžybų 
organizavimas ir dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose 
ir čempionatuose.
Priemonės:

1.1. Akrobatinio sklandymo saugos ir 
kvalifikacijos kėlimo kursų 
organizavimas ir dalyvavimas juose.

6000,00
2000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

8000,00

2022.04.2
5-

2022.05.0
1

Dalyvaus 20 
sportininkų

2.1. Akrobatinio sklandymo treniruočių 
stovyklos organizavimas ir dalyvavimas 
joje.

13200,00 6900,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 20100,00

2022.05.2
3-29 

2022.06.2
Dalyvaus 7 
sportininkai

3.1.  Lietuvos akrobatinio sklandymo 
čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

2160,00 800,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2960,00 2022.07.01-03

Dalyvaus 15 
sportininkų 

AKROBATINIS SKLANDYMAS

AKROBATINIS SKRAIDYMAS

Viso:



1.2. Akrobatinio skraidymo pilotų 
kvalifikacijos tobulinimo ir skrydžių 
saugos kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose

15156,00
1684,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

16840,00

2022.04.2
2-24 

2022.04.2
9-05.01

Dalyvaus 15 
sportininkų.

2.2. Treniruočių stovyklos Unlimited 
kategorijos kvalifikacijai gauti 
organizavimas ir dalyvavimas joje.

7894,80
877,20

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

8772,00
2022.08.0

9-21
3 sportininkai.

2.3. Akrobatinių skrydžių kvalifikacijos 
kėlimo treniruočių stovyklos 
organizavimas ir dalyvavimas joje 
 (Intermediate ir YAK kategorija).

41782,50

4642,50

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

46425,00
2022.06.0
3-07.17

Dalyvaus 15 
sportininkų. 

2.4. Akrobatinių skrydžių kvalifikacijos 
kėlimo treniruočių stovyklos 
organizavimas ir dalyvavimas joje 
 (Advanced kategorija).

24966,00
2774,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

27740,00
2022.06.0
3-07.17

Dalyvaus 4 
sportininkai.

2.5. Treniruočių stovyklos akrobatinio 
skraidymo Lietuvos čempionatui 
(Advanced  kategorija) ir AGAI taurės 
varžyboms pasiruošti organizavimas ir 
dalyvavimas joje.

25653,60

2850,40

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

28504,00
2022.07.2
2-08.04

Dalyvaus 20 
sportininkų.

3.2. Lietuvos akrobatinio 
skraidymo čempionato (YAK 
kategorija)  ir Kauno aeroklubo taurės 
varžybų (Intermediate bei A ir B 
kategorijose) organizavimas ir 

10764,90

1196,10

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

11961,00
2022.06.2

4-26

Dalyvaus 15 
sportininkų.

3.3. Lietuvos akrobatinio skraidymo 
čempionato (Advanced ir Intermediate 
kategorijos) ir AGAI taurės varžybų (A 
ir B kategorijos) organizavimas ir 
dalyvavimas jose.

11635,20

1292,80

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

12928,00
2022.08.0

5-07

Dalyvaus 15 
sportininkų.

2.6. Lietuvos rinktinės narių ir kandidatų 
treniruočių stovyklos 
(kordinių aviamodelių klasės) 
organizavimas ir dalyvavimas joje.

1000,00

800,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1800,00 2022.07.01-30

Dalyvaus 15 
sportininkų

AVIAMODELIAI



2.6. Lietuvos rinktinės narių ir kandidatų 
treniruočių stovyklos organizavimas ir 
dalyvavimas joje.

3000,00
300,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

3300,00
2022.11.0
1-12.30

Dalyvaus 20 
sportininkai

3.4. Atviro Lietuvos F3P aviamodelių 
klasės čempionato ir 
"JONAVA F3P CHALLENGE"  
Pasaulio Taurės etapo organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

4000,00

2200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

6200,002022.04.30-05.01

Dalyvaus 18 
sportininkų (2 
Lietuvos atstovai).

3.5. Pasaulio Taurės F2A/F2C klasės 
aviamodeliais "Speedracer Cup" etapo 
organizavimas ir dalyvavimas jame.

4000,00
2300,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

6300,00 2022.07.16-17

Dalyvaus 20 
sportininkų (6 
Lietuvos atstovai).

3.6. Pasaulio Taurės F3A klasės 
aviamodeliais "Klaipėdos taurės" etapo 
organizavimas ir dalyvavimas jame.

2000,00
960,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

2960,00 2022.07.23-24

Dalyvaus 15 
sportininkų (6 
Lietuvos atstovai).

3.7. V.Rimkaičio taurės 2022 - Lietuvos 
F2B taurės 1 etapas organizavimas ir 
dalyvavimas joje.

800,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

900,00 2022.04.28-29

Dalyvaus 8 
sportininkai

3.8. V.Rimkaičio taurė 2022 - Lietuvos 
F2B taurės 2 etapas organizavimas ir 
dalyvavimas joje.

800,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

900,00 2022.06.11-12

Dalyvaus 8 
sportininkai

3.9. V.Rimkaičio taurė 2022 - Lietuvos 
F2B taurės 3 etapas organizavimas ir 
dalyvavimas joje.

800,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

900,00 2022.07.09-10

Dalyvaus 8 
sportininkai

3.10. Atviro Lietuvos  F2D aviamodelių 
klasės čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame.  

2000,00 360,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2360,00 2022.08

Dalyvaus 14 
sportininkų

3.11. Atviro Lietuvos F2B ir F4B 
aviamodelių klasių čempionato 
organizavimas ir dalyvavimas jame.  

300,00
90,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

390,00 2022.09.10-11

Dalyvaus 14 
sportininkų

3.12. Utenos taurė 2022 - Lietuvos 
taurės 1 etapo organizavimas ir 
dalyvavimas joje.

600,00
270,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 870,00 2022.05.14

Dalyvaus 26 
sportininkai

3.13. Biržų taurė 2022 - Lietuvos taurės 
2 etapo organizavimas ir dalyvavimas 
joje.

1400,00 320,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1720,00 2022.06.25-26

Dalyvaus 26 
sportininkai



3.14. Atviro Lietuvos Laisvo skridimo 
aviamodelių čempionato  organizavimas 
ir dalyvavimas jame.

2500,00
580,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

3080,00 2022.07.16-17

Dalyvaus 45 
sportininkai

3.15. Pranskėčio taurė 2022 - Lietuvos 
taurės 3 etapo  organizavimas ir 
dalyvavimas joje.

600,00 170,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 770,00 2022.07.30-31

Dalyvaus 24 
sportininkai

3.16. Varėnos taurė 2022 - Lietuvos 
taurės 4 etapo organizavimas ir 
dalyvavimas joje.

1600,00 200,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1800,00 2022.09.10-11

Dalyvaus 30 
sportininkų

3.17. Atviro Lietuvos F9U klasės 
aviamodelių čempionato organizavimas 
ir dalyvavimas jame.

1200,00 200,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1400,00 2022.08

Dalyvaus 20 
sportininkų

3.18. Atviro Lietuvos 
F3A/F4C/F6A/F5J/F3K aviamodelių 
klasių čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

2000,00
330,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

2330,00 2022 II-III ketv.

Dalyvaus 40 
sportininkų

3.19. Atviro Lietuvos F5J ir F3K 
aviamodelių klasių čempionato 
organizavimas ir dalyvavimas jame.

700,00
200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

900,00 2022.07

Dalyvaus 20 
sportininkų

3.20. Lietuvos kosminių modelių 
čempionato (I etapas) organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

800,00 120,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 920,00 2022.05

Dalyvaus 25 
sportininkai

3.21. Lietuvos kosminių modelių 
čempionato (II etapas) organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

800,00 120,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 920,00 2022.09

Dalyvaus 25 
sportininkai

3.22. Lietuvos F1N aviamodelių klasės 
čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

400,00 100,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 500,00 2022.06

Dalyvaus 20 
sportininkų

3.23. Lietuvos F1D ir F1R aviamodelių 
klasių čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

300,00 100,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 400,00 2022.09

Dalyvaus 6 
sportininkai

4.1. Dalyvavimas Memorial of E.Kujan 
(F2B/F2C) - FAI Antros kategorijos 
Pasaulio Taurės etape. (Lenkija)

1400,00
200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1600,00 2022.06.25-26

Dalyvaus 8 Lietuvos 
sportininkai

4.2. Dalyvavimas „WARSAW 
WORLD CUP” (F2B/F2C/F2D) - FAI 
Antros kategorijos Pasaulio Taurės 
etape. (Lenkija)

1400,00
200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1600,00 2022.08.05-06

Dalyvaus 8 Lietuvos 
sportininkai

4.3. Dalyvavimas Copa d'Oro World 
Cup (F2C) - FAI Antros kategorijos 
Pasaulio Taurės etape. (Italija)

2400,00
300,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

2700,00 2022.09.03-04

Dalyvaus 4 Lietuvos 
sportininkai



4.4. Dalyvavimas 2022 Crosno cup - 
FAI Antros kategorijos Pasaulio Taurės 
etape. (Lenkija)

800,00
200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1000,002022.04.30-05.01

Dalyvaus 4 Lietuvos 
sportininkai

4.5. Dalyvavimas FAI Antros 
kategorijos Pasaulio Taurės etape. 
(Lenkija)

800,00
120,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

920,00 2022.06

Dalyvaus 6 Lietuvos 
sportininkai

4.6. Dalyvavimas FAI Antros 
kategorijos Pasaulio Taurės etape. 
(Latvija)

700,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

800,00 2022.07

Dalyvaus 6 Lietuvos 
sportininkai

4.7. Dalyvavimas FAI Antros 
kategorijos Pasaulio Taurės etape. 
(Lenkija)

300,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

400,00 2022 I ketv.

Dalyvaus 2 Lietuvos 
sportininkai

4.8. Dalyvavimas FAI Antros 
kategorijos Pasaulio Taurės etape. 
(Šveicarija)

900,00
220,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1120,00 2022 I-II ketv.

Dalyvaus 2 Lietuvos 
sportininkai

4.9. Dalyvavimas atviro Vokietijos F3P 
aviamodelių klasės čempionate. 
(Vokietija)

800,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

900,00 2022 IV ketv.

Dalyvaus 2 Lietuvos 
sportininkai

4.10. Dalyvavimas FAI Antros 
kategorijos Pasaulio Taurės etape. 
(Latvija)

600,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

700,00 2022.06

Dalyvaus 4 Lietuvos 
sportininkai

4.11. Dalyvavimas FAI Antros 
kategorijos Pasaulio Taurės etape. 
(Lenkija)

600,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

700,00 2022.06

Dalyvaus 4 Lietuvos 
sportininkai

4.12. Dalyvavimas FAI Antros 
kategorijos Pasaulio Taurės etape. 
(Slovakija)

800,00
200,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1000,00 2022.07

Dalyvaus 4 Lietuvos 
sportininkai

3.24  Lietuvos oro navigacinių lenktynių 
Nidos taurė organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

1500,00 500,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2000,00 2022.06.25-26

Dalyvaus 20 
sportininkų

3.25  Lietuvos lėktuvų ralio čempionato 
organizavimas ir dalyvavimas jame. 2500,00 500,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3000,00 2022.07.02-03

Dalyvaus 20 
sportininkų

BENDROJI AVIACIJA



3.26.  Lietuvos oro navigacinių 
lenktynių čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

2500,00 500,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3000,00 2022.08.06-07

Dalyvaus 20 
sportininkų

3.27. Lietuvos karšto oro balionų taurės 
I-etapo organizavimas ir dalyvavimas 
jame.

5400,00 600,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 6000,00

2022.04.0
1-12.31

Dalyvaus 20 
sportininkų

3.28. Lietuvos karšto oro balionų taurės 
II-etapo organizavimas ir dalyvavimas 
jame.

5400,00 600,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 6000,00

2022.06.0
1-09.01

Dalyvaus 20 
sportininkų

3.29. Lietuvos karšto oro balionų taurės 
III-etapo organizavimas ir dalyvavimas 
jame.

5400,00 600,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 6000,00

2022.04.0
1-10.31

Dalyvaus 20 
sportininkų

3.30. Lietuvos karšto oro balionų 
čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

31500,00 3500,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 35000,00

2022.04.0
1-10.31

Dalyvaus 30 
sportininkų

3.31. XXXII  atviro Lietuvos 
nacionalinio parašiutų sporto tikslaus 
nusileidimo čempionato organizavimas 
ir dalyvavimas jame.

7000,00
700,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

7700,00 2022.08.05-07

Dalyvaus nuo 40 iki 
60 sportininkų

4.13. Dalyvavimas Flyspot Polish Open 
2022. Laisvojo kritimo deriniai, Indoor, 
4-way (Lenkija)

1000,00

100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1100,00 2022 III ketv.

Dalyvaus 1-2 
laisvojo kritimo 
derinių 4-way 
komandos. Tiklas 
pasiekti vidurkį 
aukštesnį nei 16.0

4.14. Dalyvavimas Europos parašiutų 
sporto Lygos finale 2022 (Olandija) 1400,00

140,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1540,00
2022.09.1

5-18

Dalyvaus 1-2 
laisvojo kritimo 
derinių 4-way 
komandos. Tiklas 
pasiekti vidurkį 
aukštesnį nei 10.0

ORO BALIONAI

PARAŠIUTAI



4.15. Dalyvavimas klubinių Pasaulio 
taurės varžybų 1-asis etapas, Rijeka 
(Kroatija)

1250,00

125,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1375,00
2022.06.1
0-06.12

Dalyvaus 5 
sportininkai. 
Kiekvienam 
sportininkui 
planuojama per 10 
šuolių sumoje  
surinkti mažiau nei 8 
cm baudos taškų.

4.16. Dalyvavimas klubinių Pasaulio 
taurės varžybų 2-asis etapas, Bled 
(Slovėnija)

1250,00

125,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1375,00
2022.07.0
8-07.10

Dalyvaus 5 
sportininkai. 
Kiekvienam 
sportininkui 
planuojama per 10 
šuolių sumoje  
surinkti mažiau nei 8 
cm baudos taškų.

4.17. Dalyvavimas klubinių Pasaulio 
taurės varžybų 3-asis etapas, 
Zweibrucken
(Vokietija)

1250,00

125,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1375,00
2022.07.2
9-07.31

Dalyvaus 5 
sportininkai. 
Kiekvienam 
sportininkui 
planuojama per 10 
šuolių sumoje  
surinkti mažiau nei 8 
cm baudos taškų.

4.18. Dalyvavimas klubinių Pasaulio 
taurės varžybų 4-asis etapas, Belluno 
(Italija)

1250,00

125,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1375,00
2022.08.1
2-08.14

Dalyvaus 5 
sportininkai. 
Kiekvienam 
sportininkui 
planuojama per 10 
šuolių sumoje  
surinkti mažiau nei 8 
cm baudos taškų.



4.19. Dalyvavimas klubinių Pasaulio 
taurės varžybų 5-asis etapas, Thalgau
(Austrija)

1250,00

125,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1375,00
2022.08.2
6-08.28

Dalyvaus 5 
sportininkai. 
Kiekvienam 
sportininkui 
planuojama per 10 
šuolių sumoje  
surinkti mažiau nei 8 
cm baudos taškų.

4.20. Dalyvavimas klubinių Pasaulio 
taurės varžybų 6-asis etapas, Locarno
(Šveicarija)

1250,00

125,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1375,00
2022.09.2
3-09.25

Dalyvaus 5 
sportininkai. 
Kiekvienam 
sportininkui 
planuojama per 10 
šuolių sumoje  
surinkti mažiau nei 8 
cm baudos taškų.

1.3. Seminarų meteorologijos tema 
organizavimas ir dalyvavimas juose. 400,00

40,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

440,00
2022.05-

06

Dalyvaus 30 
Lietuvos sportininkų

1.4. Parasparnių pavojingų situacijų ore 
imitacija (SIV, SIV-Pro saugumo 
kursai) virš vandens, organizavimas ir 
dalyvavimas juose.

1200,00

120,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1320,00 2022.07.29-31

Dalyvaus 10 
sportininkų; atpažinti 
pavojingą režimą, 
išeiti iš pavojingos 
situacijos

1.5. Praktinių seminarų atsarginių 
parašiutų išmetimo, perpakavimo tema 
organizavimas ir dalyavimas juose.

400,00

40,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

440,00 2022.05-06

Dalyvaus 50 
sportininkų visoje 
Lietuvoje; skrydžių 
saugumui didinti

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI



3.33. 23-ojo Lietuvos atviro parasparnių 
tikslaus nusileidimo čempionato 
 organizavimas ir dalyvavimas jame.

2000,00
2500,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

4500,00 2022.09

Dalyvaus 40 
Lietuvos bei kitų 
šalių sportininkų

meteorologinė stotelė 2500,00 250,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

3.34. Lietuvos atviro skraidyklių 
čempionato (kelių etapų) 
organizavimas ir dalyvavimas jame.

1000,00
100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1100,00 2022.08

Dalyvaus 10 
Lietuvos bei kitų 
šalių sportininkų

3.35. Lietuvos atviro parasparnių 
(maršrutai) čempionato kalnuose arba 
Lietuvos teritorijoje, organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

2000,00
2500,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

4500,00 2022.08

Dalyvaus 20 
Lietuvos sportininkų

3.36. Parasparnių (maršrutai) atvirų 
Lietuvos Lygumų Lygos varžybų, kelių 
etapų organizavimas ir dalyvavimas 
jose.

3200,00
300,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

3500,00
2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 70 
Lietuvos bei kitų 
šalių sportininkų

3.37. Neakivaizdinių parasparnių 
(maršrutai) bei skraidyklių varžybų 
Lietuvos teritorijoje Lietuvos skraidyklių 
ir parasparnių federacijos Taurei laimėti 
organizavimas ir dalyvavimas joje. 

950,00

100,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1050,00
2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 85 
sportininkai; 
nustatyti įvairių 
kategorijų 
nugalėtojus

1.6. Kvalifikacijos kėlimo kursų aukšto 
meistriškumo sklandymo sporto 
sportininkams organizavimas ir 
dalyvavimas juose. 5000,00

2000,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

7000,00
2022 IV 

ketv.

Dalyvaus 50 
sportininkų 

2.7. Sklandymo sporto jaunimo 
treniruočių stovyklos organizavimas ir 
dalyvavimas joje.

15000,00 2000,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 17000,00

2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 15 
sportininkų;

2.8. Aukšto sportinio meistriškumo 
sklandymo sportininkų treniruočių 
stovyklos organizavimas ir dalyvavimas 
joje.

18000,00 2000,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

20000,00
2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 16 
sportininkai

3.38. Lietuvos sklandymo čempionato 
(MIX ir klubinės klasės) organizavimas 
ir dalyvavimas jame.

5000,00 2000,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

7000,00
2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 60 
sportininkų

3.39. Baltijos taurės sklandymo varžybų 
organizavimas ir dalyvavimas jose. 1500,00 500,00 Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 2000,00
2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 25 
sportininkai

SKLANDYMAS



3.40.  Žemaitijos taurės sklandymo 
varžybų organizavimas ir dalyvavimas 
jose.

1500,00 500,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2000,00

2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 20 
sportininkų

3.41.  Z.Brazausko taurės sklandymo 
varžybų organizavimas ir dalyvavimas 
jose.

1500,00 500,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2000,00

2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 30 
sportininkų

3.42. Sailplane Grand Prix atrankinių 
sklandymo varžybų organizavimas ir 
dalyvavimas jose. (Lietuva)

6000,00 1500,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

7500,00
2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 20 
sportininkų

4.21.Dalyvavimas Tarptautinės 
varžybos Pribina Cup 2022 (Slovakija) 15000,00 2000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 17000,00

2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 10 
sportininkų

4.22. Dalyvavimas Tarptautinėse FCC 
varžybose "Skrydžio iššūkio taurės 
sklandymo varžybos" (Slovakija)

15000,00
2000,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

17000,00
2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 10 
sportininkų

4.23. Dalyvavimas Sailplane Grand Prix 
atrankinėse varžybose (Bosnija) 1500,00 500,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2000,00

2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 1 
sportininkas

4.24. Dalyvavimas Sailplane Grand Prix 
atrankinėse varžybose (Prancūzija) 1500,00 500,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2000,00

2022 II - 
III ketv.

Dalyvaus 1 
sportininkas

4.25. Dalyvavimas Australijos 
Nacionaliniame sklandymo čempionate 
(Australija)

5000,00 2000,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 7000,00

2022 I 
ketv.

Dalyvaus 1 
sportininkas

1.7. Ultralengvųjų orlaivių pilotų saugos 
ir kvalifikacijos kėlimo kursai 522,00 58,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 580,00 2022.05.20-21

Dalyvaus 30 
sportininkų

3.43. Lietuvos ultralengvųjų orlaivių 
čempionato I etapo organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

3357,00 373,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3730,00 2022.05.20-21

Dalyvaus 20 
sportininkų

3.44. Lietuvos ultralengvųjų orlaivių 
čempionato I etapo organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

2277,00 253,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 2530,00 2022.06.24-25

Dalyvaus 20 
sportininkų

3.45. Lietuvos motorizuotų parasparnių 
čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

1647,00 183,00
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1830,00

2022.09.2
4

Dalyvaus 20 
sportininkų

Pilonai 12m., 5vnt. 6830,64 758,96
Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 7589,60

393196,64 71042,96 461489,60
…

1004312,39 184779,49 1186341,88

ULTRALENGVIEJI ORLAIVIAI

 Iš viso:

Viso:



3.1. Aukšto meistriškumo sporto programos santrauka.

Pareiškėjo vardu:

__________________________                                                       _________________                                                            ____________________          Lietuvos aeroklubo prezidentas Ignas Stankovičius
(pareigų pavadinimas)                          A. V.                                                    (parašas)                                                                            (vardas, pavardė)
(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti) 

*Jeigu vykdant priemonę planuojama įsigyti tikslinę transporto priemonę, turi būti nurodytas šios 
transporto priemonės naudojimo tikslas.

Ši programa yra orientuota į ilgalaikį aukšto meistriškumo aviacijos sporto 
vystymą ir jo propagavimą. Programos pagrindiniai tikslai yra dalyvauti ir siekti 

aukštų rezultatų 2021 m. aviacijos sporto šakų Europos ir Pasaulio čempionatuose, 
kuriuose aviamodelių, oreivystės bei sklandymo atstovai siektų prizinių vietų ir 

toliau išlaikytų pozicijas stipriausių sportininkų dešimtuke, o kitų aviacijos sporto 
disiplinų atstovai patektų į stipriausių sportininkų dvidešimtuką, su galimybe 

kovoti dėl prizinių vietų individualiose rungtyse. Taip pat organizuoti ir dalyvauti 
Lietuvos Respublikos čempionatuose bei varžybose, siekiant išaiškinti geriausius 

Lietuvos aviacijos sportininkus ir pasirengti tarptautiniams čempionatams. 
Organizuoti aukšto meistriškumo sporto stovyklas, kurių metu Lietuvos 

sportininkai tobulins atitinkamų aviacijos sporto disciplinų atlikimo techniką ir 
strategijas.


